
 

 
 

CUP I91F22001270006              Codice PROGETTO 18117 del 30 maggio 2022 
 

Omissis…… 
 

Delibera nr. 5 del 23 febbraio 2023 
 

IL COLLEGIO DOCENTI 
 

RIUNITOSI in data 23 febbraio 2023 alle ore 16,30 in presenza; 
 
PRESENTI n. 143 su 154 componenti; 
 
VISTA la validità della seduta 
 
VISTO il punto n.5 dell’ordine del giorno; 
 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 651 del 12/05/2022 avente per oggetto "Programma 
Scuola digitale 2022-2026”;  
 
VISTA la ns. Candidatura n. 18117 del 30/05/2022 all'Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA 
DELCITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (APRILE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU per l’implementazione 
di un modello standard di siti web destinato alle comunità scolastiche;  
 
VISTA l'ammissione della candidatura su PA digitale 2026;  

 
DELIBERA 

 
all’unanimità, l’adozione del progetto PA digitale 2026 – PNRR M1C1 - Investimento 1.4 – “ESPERIENZA 
DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”. 
 
 

                                                                                                            FIRMATO DIGITALMENTE 
DAL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                    Prof.ssa Paola Uboldi  
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  
 Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

 Via F.lli Stevani, 24 - 37059 Zevio (VR) – Tel. 0457850004/Fax 0456050909               
  e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.edu.it 

                                                                           VRIC84700L - codice fiscale 80023680236 

 

http://www.icszevio.edu.it/
Protocollo 0001883/2023 del 21/03/2023


		2023-03-21T09:49:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Paola Uboldi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




